様式第９号（第８条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　様

産山村長　　　　　　　　　　印

意　見　聴　取　通　知　書

　年　月　日付けで意見聴取請求書の提出がありましたので、空家等対策の推進に関する特別措置法第２２条第６項の規定に基づき、下記のとおり公開による意見の聴取を行なうため、出頭を求めますので、同条第７項の規定によりその旨を通知します。
また、同条第８項の規定に基づき、意見の聴取に際して、証人を出席させ、かつ、自己に有利な証拠を提出することができます。

記

１　出頭すべき日時及び場所
日　時：　　　　　　　年　　　月　　　日（　　）
場　所：

２　その他
代理人を選任したときは、出頭すべき日時までに、委任状等代理人の資格を証する書面を提出してください。
出頭の際には、この通知書を持参してください。
[bookmark: _GoBack]